象因辞职、公司裁员、合同到期不再续约等情况离开公司，自情况发生之日起，激

励对象尚未授予的限制性股票不予授予，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得

解除限售，由公司按回购价格进行回购注销。”的规定，刘立国等五名激励对象因个

人原因离职，已不符合激励条件，公司将回购注销其已获授但尚未解锁的 22 万股限

制性股票。

2、回购注销部分限制性股票的价格

根据《公司 2018 年限制性股票激励计划（草案）》规定，公司按本计划规定回

购注销限制性股票的，除本计划另有约定外，回购价格为授予价格，但根据本计划

需对回购价格进行调整的除外。若限制性股票在授予后，公司实施公开增发或定向

增发，且按本计划规定应当回购注销限制性股票，回购价格不进行调整。若公司发

生资本公积转增股本、派发股票红利、派息、配股等影响公司股本总量或公司股票

价格应进行除权、除息处理的情况时，公司对尚未解除限售的限制性股票的回购价

格做相应的调整。

公司于 2019 年 3 月 18 日召开第三届董事会第二十九次会议和第三届监事会第

二十五次会议，审议通过了《关于 2018 年度利润分配预案的议案》，公司 2018 年度

利润分配预案：以截至 2018 年 12 月 31 日公司总股本 915,089,304 股为基数向全体

股东每 10 股派发现金股利 0.2 元人民币（含税），不进行资本公积转增股本，公司剩

余未分配利润留待以后年度分配。因截至 2019 年 4 月 12 日，公司回购专用账户含

2,811,500 股股份不参与此次权益分派，故实际实施的 2018 年年度权益分派方案为：

以公司现有总股本剔除已回购股份后 912,277,804 股为基数，向全体股东每 10 股派

0.200616 元人民币现金，该分配方案已于 2019 年 4 月 19 日实施完毕。根据《公司

2018 年限制性股票激励计划（草案）》相关规定，限制性股票回购价格将做相应调整，

回购价格调整方法如下：

P＝P0－V

其中：P0 为调整前的授予价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的回购价格。

经过本次调整，公司限制性股票回购价格为 3.03 元/股（此数据为四舍五入后保

留小数点后两位）。

3、回购的资金总额及资金来源

本次用于回购限制性股票的资金总额为 66.66 万元，资金来源为公司自有资金。

三、本次限制性股票回购注销完成情况

目前，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，公司回购注销 22 万

股限制性股票事宜已办理完毕。

本次回购注销完成后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例% 回购注销数量（股） 股份数量（股） 比例%

一、限售条件流通股

/非流通股
270,555,919 29.57 －220,000 270,335,919 29.55

高管锁定股 237,545,919 25.96  237,545,919 25.96

股权激励限售股 33,010,000 3.61 －220,000 32,790,000 3.58

二、无限售流通股 644,533,385 70.43  644,533,385 70.45

三、总股本 915,089,304 100.00 －220,000 914,869,304 100.00

特此公告。

隆华科技集团（洛阳）股份有限公司

董事会

二〇一九年五月十六日